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                ΟΡΘΖ ΔΠΑΝΑΛΖΦΖ                       ΑΝΑΡΣΖΣΔΑ ΢ΣΟ ΓΗΑΓΗΚΣΤΟ                                                                                                                    

                                                                            
ΔΛΛΖΝΗΚΖ  ΓΖΜΟΚΡΑΣΗΑ                   
ΑΠΟΚΔΝΣΡΧΜΔΝΖ ΓΗΟΗΚΖ΢Ζ  ΑΣΣΗΚΖ΢                               ΠΔΡΗΛΖΦΖ: 
ΓΖΜΟ΢ ΦΗΛΟΘΔΖ΢ - ΦΤΥΗΚΟΤ                          « ΢ηελέτωζη Χδείοσ    » 
 
 Ν.Π.Γ.Γ.     Ο.Κ.Α.Π.Α.                                                                        
ΑΡ.  ΠΡΑΚΣΗΚΟΤ:    4/2013                                          ΑΡ. ΠΡΧΣ: 466/7.3.2013 
ΑΡ.  ΑΠΟΦΑ΢Ζ΢: 16/2013  

Π  Ρ  Α  Κ  T  I  Κ  O         04/ 2013 
΢πλεδξίαζε  Γηνηθεηηθνύ  ΢πκβνπιίνπ ηνπ  Ν.Π.Γ.Γ. «ΟΡΓΑΝΗ΢ΜΟ΢ ΚΟΗΝΧΝΗΚΖ΢  

ΑΛΛΖΛΔΓΓΤΖ΢- ΠΡΟ΢ΣΑ΢ΗΑ΢,ΠΟΛΗΣΗ΢ΜΟΤ & ΑΘΛΖΣΗ΢ΜΟΤ»                            
   ηνπ Γήκνπ Φηινζέεο – Φπρηθνύ 

  
΢ήκεξα 4 Μαξηίνπ  2013   εκέξα Γεπηέξα θαη ώξα 14:00 κ.κ ζπλεδξίαζε  ην  Γ.΢.ηνπ 
Ν.Π.Γ.Γ.«ΟΡΓΑΝΗ΢ΜΟ΢ ΚΟΗΝΧΝΗΚΖ΢  ΑΛΛΖΛΔΓΓΤΖ΢- ΠΡΟ΢ΣΑ΢ΗΑ΢,ΠΟΛΗΣΗ΢ΜΟΤ & 
ΑΘΛΖΣΗ΢ΜΟΤ» ηνπ Γήκνπ Φηινζέεο – Φπρηθνύ,  κεηά  από  ηελ  αξ.  πξση. 
302/27.2.2013πξόζθιεζε  ηεο  Πξνέδξνπ  ηνπ  Ν.Π.Γ.Γ.  Διέλεο Λάβδα,  πνπ  επηδόζεθε 
27.2..2013   ζε  όια  ηα  κέιε  ζύκθσλα  κε ηηο  δηαηάμεηο  ηνπ  Ν.  3463/2006. 
 
         ΢  Τ  Ν  Θ  Δ  ΢  Ζ         ΢  Τ  Μ  Β  Ο  Τ  Λ  Η  Ο Τ  

1. ΛΑΒΓΑ ΔΛΔΝΖ                                                  ΠΡΟΔΓΡΟ΢ 
2. ΚΟΤΜΠΑ ΑΝΝΑ                                                 ΑΝΣΗΠΡΟΔΓΡΟ΢ 
3.  ΜΑΕΑΡΑΚΖ΢ ΓΔΡΑ΢ΗΜΟ΢-ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢     ΜΔΛΟ΢ 
4. ΒΑΚΗΡΣΕΖ  ΣΗΣΗΚΑ                                             ΜΔΛΟ΢ 
5. ΥΑΛΑΕΧΝΗΣΖ΢  ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢                           ΜΔΛΟ΢  
6. ΡΑΠΣΖ ΕΧΖ                                                       ΜΔΛΟ΢ 
7. ΥΑΝΑΚΟΤΛΑ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢                             ΜΔΛΟ΢ 
8. ΚΑΣ΢ΑΡΟΤ ΔΗΡΖΝΖ                                          ΜΔΛΟ΢ 
9. ΠΑΣ΢Ζ ΔΛΔΝΖ                                                  ΜΔΛΟ΢ 
10. ΚΑΚΑΒΑ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢                                       ΜΔΛΟ΢ 

 
 

Γηαπηζηώζεθε  ε  λόκηκε  απαξηία  γηαηί  παξαβξέζεθαλ από    ηα δέθα κέιε (10)  ηα ελλέα(9) 
Απόληνο  ηνπ  θθ Υαιαδσλίηε Γεκήηξην .  
΢ηελ  ζπλεδξίαζε  παξαβξέζεθε  θαη  ε  ππάιιεινο  ηνπ  Ν.Π.Γ.Γ.  Κίηζνπ Διέλε,   
γηα  ηελ  ηήξεζε  ησλ  πξαθηηθώλ.  
    H    Πξόεδξνο  παξνπζία  θαη  ησλ  κειώλ  θήξπμε  ηελ  έλαξμε  ηεο  ζπλεδξίαζεο  γηα  
ζπδήηεζε  θαη  ιήςε  απόθαζεο ζηα  παξαθάησ  ζέκαηα  ηεο  εκεξήζηαο  δηάηαμεο: 
 
   

ΑΡΗΘΜΟ΢ ΑΠΟΦΑ΢Ζ΢ :  16/2013 
 

Θέμα  7Ο                               Σηειέρσζε Ωδείνπ 

 

 

Η  Γ.Δ. ε  νπνία είλαη αξκόδηα γηα ηα θαιιηηερληθά ζέκαηα πνπ αθνξνύλ ην «Γεκνηηθό 

Ωδείν Φηινζέεο-Ψπρηθνύ», κε ηε ζύκθσλε γλώκε ηνπ Καιιηηερληθνύ Γηεπζπληή Θέκε 

Μαθαληάζε, αθνύ κειέηεζε πξνζεθηηθά ηα βηνγξαθηθά ησλ ελδηαθεξνκέλσλ θαζεγεηώλ 
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κνπζηθήο, πξόηεηλε θαη θαηάζεζε θαηάινγν κε ηα νλόκαηα όζσλ πιεξνύλ ηηο 

πξνϋπνζέζεηο όπσο αλαγξάθνληαη ζην θαηαζηαηηθό ηνπ Ωδείνπ. 

Οη ππνςήθηνη δηδάζθνληεο θαηά ζεηξά αμηνιόγεζεο είλαη νη εμήο: 

 
ΚΑΘΗΓΗΣΔ΢ ΠΙΑΝΟΤ 

1. Αιεμάλδξα Καιηεξάθε  

2. Αλδξένπ Διέλε  

3. Βαζηιηθή Μνζθνβίηε 

4. Τζνπθάηνπ Μαιακαηή  

5. Μαξίλα Απγέξε  
ΚΑΘΗΓΗΣΡΙΔ΢ ΒΙΟΛΙΟΤ 

1. Λαξίζα Βηιεγθδακελα 

2. Αξγπξώ Χαηδνπνύινπ 

3. Μειίλα-Μαξία Γαιαλνύ 
ΚΑΘΗΓΗΣΡΙΑ ΒΙΟΛΔΝΣ΢ΔΛΟΤ 

1. Μπηάλθα –Μαξία Σθακπειιόλε  
ΚΑΘΗΓΗΣΗ΢ ΚΟΝΣΡΑΜΠΑ΢΢ΟΤ  

1. Πάξηο Μαηαθνύδεο  
ΚΑΘΗΓΗΣΔ΢ ΚΙΘΑΡΑ΢  

1. Σπύξνο Ηιηάδεο ( Κιαζηθή &Ηιεθηξηθή) 

2. Ιάθσβνο Μπαλαιόπνπινο  
ΚΑΘΗΓΗΣΡΙΔ΢ ΜΟΝΩΓΙΑ΢-ΠΑΙΓΙΚΗ΢ ΥΟΡΩΓΙΑ΢ 

1. Ληνπληκίια Μπνληαξέλθν 

2. Σσηεξία Σειήζηνπ (Μνληέξλν Τξαγνύδη) 
ΚΑΘΗΓΗΣΡΙΑ ΦΛΑΟΤΣΟΤ 

1. Διέλε Αλησλνπνύινπ 
ΚΑΘΖΓΖΣΖ΢ ΚΛΑΡΗΝΔΣΟΤ 

1.΢άββαο Βαγελάο . 
ΚΑΘΖΓΖΣΖ΢ ΢ΑΞΟΦΧΝΟΤ  
           1.Υαξάιακπνο Βιάρνο  
ΚΑΘΖΓΖΣΔ΢ ΣΡΟΜΠΔΣΑ΢ 

1.Αλαζηάζηνο Βηληζεληδάηνο  
2.Παληειεήκσλ Παζραιίδεο. 

ΚΑΘΖΓΖΣΔ΢ ΘΔΧΡΖΣΗΚΧΝ ΜΑΘΖΜΑΣΧΝ  

1.Μαξία Υξηζηίλα Κξηζαξά  
2. Ησάλλεο Νόλεο  

ΚΑΘΖΓΖΣΔ΢ ΒΤΕΑΝΣΗΝΖ΢ ΜΟΤ΢ΗΚΖ΢ –ΠΑΡΑΓΟ΢ΗΑΚΖ΢ ΜΟΤ΢ΗΚΖ΢  

1. Κπξηάθνο Καξακπεξόπνπινο  
2. Βέξγνπ Μπξζίλε (Σακπνπξά) 
3. Βέξγνο Παλαγηώηεο (΢αληνύξη) 

ΚΑΘΖΓΖΣΡΗΑ ΜΟΤ΢ΗΚΖ΢ ΠΡΟΠΑΗΓΔΗΑ΢ –ΜΟΤ΢ΗΚΖ΢ ΔΚΠΑΗΓΔΤ΢Ζ΢  

1. Φηιηππία Ρηδνπνύινπ  
ΚΑΘΖΓΖΣΖ΢ ΜΠΟΤΕΟΤΚΗΟΤ 

1. Άξεο Κνύθνο  
ΚΑΘΖΓΖΣΖ΢ ΝΣΡΑΜ΢  

1. Γηάλλεο Υαηδήο  
ΚΑΘΖΓΖΣΖ΢ ΜΟΤ΢ΗΚΟΘΔΡΑΠΔΗΑ΢  

1. Μηράιεο Σόκπιεξ  
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                                                      ΣΟ ΓΗΟΗΚΖΣΗΚΟ ΢ΤΜΒΟΤΛΗΟ  
κεηά από δηαινγηθή ζπδήηεζε,  

 
ΑΠΟΦΑ΢ΗΕΔΗ ΟΜΟΦΧΝΑ 

 

Γέρεηαη ηελ εηζήγεζε ηεο ΓΔ ηνπ Γεκνηηθνύ Ωδείνπ ζρεηηθά κε ηνλ θαζνξηζκό ησλ 

ππνςεθίσλ δηδαζθόλησλ ζην Γ.Ω.Φ.Ψ ζε ζπλάξηεζε κε ηνπο εγγεγξακκέλνπο καζεηέο . 

Οη ππνςήθηνη δηδάζθνληεο θαηά ζεηξά αμηνιόγεζεο είλαη νη εμήο: 

 

 

 
ΚΑΘΗΓΗΣΔ΢ ΠΙΑΝΟΤ 

1) Αιεμάλδξα Καιηεξάθε  

2) Αλδξένπ Διέλε  

3) Βαζηιηθή Μνζθνβίηε 

4) Τζνπθάηνπ Μαιακαηή  

5) Μαξίλα Απγέξε  
ΚΑΘΗΓΗΣΡΙΔ΢ ΒΙΟΛΙΟΤ 

1) Λαξίζα Βηιεγθδακελα 

2) Αξγπξώ Χαηδνπνύινπ 

3) Μειίλα-Μαξία Γαιαλνύ 
ΚΑΘΗΓΗΣΡΙΑ ΒΙΟΛΔΝΣ΢ΔΛΟΤ 

1) Μπηάλθα –Μαξία Σθακπειιόλε  
ΚΑΘΗΓΗΣΗ΢ ΚΟΝΣΡΑΜΠΑ΢΢ΟΤ  

1) Πάξηο Μαηαθνύδεο  
ΚΑΘΗΓΗΣΔ΢ ΚΙΘΑΡΑ΢  

1) Σπύξνο Ηιηάδεο ( Κιαζηθή &Ηιεθηξηθή) 

2) Ιάθσβνο Μπαλαιόπνπινο  
ΚΑΘΗΓΗΣΡΙΔ΢ ΜΟΝΩΓΙΑ΢-ΠΑΙΓΙΚΗ΢ ΥΟΡΩΓΙΑ΢ 

1) Ληνπληκίια Μπνληαξέλθν 

2) Σσηεξία Σειήζηνπ (Μνληέξλν Τξαγνύδη) 
ΚΑΘΗΓΗΣΡΙΑ ΦΛΑΟΤΣΟΤ 

1) Διέλε Αλησλνπνύινπ 
ΚΑΘΖΓΖΣΖ΢ ΚΛΑΡΗΝΔΣΟΤ 

1) ΢άββαο Βαγελάο . 
ΚΑΘΖΓΖΣΖ΢ ΢ΑΞΟΦΧΝΟΤ  

1) .Υαξάιακπνο Βιάρνο  
ΚΑΘΖΓΖΣΔ΢ ΣΡΟΜΠΔΣΑ΢ 

1) .Αλαζηάζηνο Βηληζεληδάηνο  
2) .Παληειεήκσλ Παζραιίδεο. 

ΚΑΘΖΓΖΣΔ΢ ΘΔΧΡΖΣΗΚΧΝ ΜΑΘΖΜΑΣΧΝ  

1) .Μαξία Υξηζηίλα Κξηζαξά  
2) Ησάλλεο Νόλεο  

ΚΑΘΖΓΖΣΔ΢ ΒΤΕΑΝΣΗΝΖ΢ ΜΟΤ΢ΗΚΖ΢ –ΠΑΡΑΓΟ΢ΗΑΚΖ΢ ΜΟΤ΢ΗΚΖ΢  

1) .Κπξηάθνο Καξακπεξόπνπινο  
2) .Βέξγνπ Μπξζίλε (Σακπνπξά) 
3) Βέξγνο Παλαγηώηεο (΢αληνύξη) 

ΚΑΘΖΓΖΣΡΗΑ ΜΟΤ΢ΗΚΖ΢ ΠΡΟΠΑΗΓΔΗΑ΢ –ΜΟΤ΢ΗΚΖ΢ ΔΚΠΑΗΓΔΤ΢Ζ΢  

1) 1Φηιηππία Ρηδνπνύινπ  
ΚΑΘΖΓΖΣΖ΢ ΜΠΟΤΕΟΤΚΗΟΤ 

1) Άξεο Κνύθνο  
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ΚΑΘΖΓΖΣΖ΢ ΝΣΡΑΜ΢  

1) Γηάλλεο Υαηδήο  
ΚΑΘΖΓΖΣΖ΢ ΜΟΤ΢ΗΚΟΘΔΡΑΠΔΗΑ΢  

1) Μηράιεο Σόκπιεξ  

 
 

 
Μεηά ηελ εμάληιεζε ησλ ζεκάησλ ε Πξόεδξνο θήξπμε ηε ιήμε ηεο ζπλεδξίαζεο. 

Ζ ΠΡΟΔΓΡΟ΢ Γ.΢                                                     ΣΑ ΠΑΡΟΝΣΑ ΜΔΛΖ 

  ΛΑΒΓΑ ΔΛΔΝΖ 

 
          ΑΚΡΗΒΔ΢ ΑΠΟ΢ΠΑ΢ΜΑ 
Από ηο πρακηικό ηης 4 ης ΢σνεδρίαζης 
Σοσ Γιοικ. ΢σμβοσλίοσ Σης 4.3.2013 
 
           Φιλοθέη   4.3.2013 
 
 
                 Ζ ΠΡΟΔΓΡΟ΢ 
 
 
                ΛΑΒΓΑ ΔΛΔΝΖ 


